
N. MANDATO DATA  IMPORTO ARTICOLO 1^SUB CREDITORE CAP. DPR 97 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

1072 27/06/2019 1.477,01€          1.03.02.99.002C BERTE` GIAMPAOLO 1.1.3.180  Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1071 27/06/2019 3.400,70€          1.03.02.05.005/AC ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070  Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1070 27/06/2019 1.464,00€          1.03.02.09.012C SEGNAL STRADE SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1069 27/06/2019 4.120,07€          2.02.03.06.001/AC EDILIT SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

1068 27/06/2019 167,75€             1.03.02.19.002C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1067 27/06/2019 239,00€             1.03.01.01.001C GEDI NEWS NETWORK SPA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

1066 27/06/2019 27.246,61€        1.03.02.09.012C LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO E C. SNC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1065 27/06/2019 1.086,09€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

1064 27/06/2019 1.011,67€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

1063 27/06/2019 1.108,91€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

1062 27/06/2019 1.067.460,46€   1.03.02.13.001/O COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.050
Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

1059 25/06/2019 7.500,00€          1.03.02.99.999/CC Moby S.p.A. 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1058 25/06/2019 8.390,00€          1.03.02.02.005/AC TRANSPORT EVENTS LIMITED 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1057 25/06/2019 26,15€               1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

1056 25/06/2019 136,68€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1055 25/06/2019 387,30€             1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

1055 25/06/2019 623,29€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1054 25/06/2019 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

1052 25/06/2019 360,53€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1051 25/06/2019 1.999,23€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1050 25/06/2019 9,20€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1049 25/06/2019 41,80€               1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1048 25/06/2019 0,29€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1047 25/06/2019 1,34€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1046 25/06/2019 66,88€               1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1045 25/06/2019 304,00€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1044 25/06/2019 195,20€             1.03.01.02.999/CC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1043 25/06/2019 86,01€               1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1043 25/06/2019 47,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

1042 25/06/2019 1.091,00€          1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1039 25/06/2019 184,00€             1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1038 25/06/2019 1.123,64€          1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1037 25/06/2019 515,79€             1.03.02.09.004/BC I.M.B.I. SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1036 25/06/2019 7.647,06€          1.03.02.09.004/BC ICD DI DESSI' PIERANGELO 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1034 25/06/2019 11.000,00€        1.03.02.02.005O ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Olbia) USCITE CORRENTI

1033 24/06/2019 109,56€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

1032 24/06/2019 5.630,30€          2.02.01.09.002C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1031 24/06/2019 165,00€             2.02.03.05.001/AC Fratelli Follesa & C. srl 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

1030 24/06/2019 690,19€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1029 24/06/2019 5.143,93€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1028 24/06/2019 1.486,73€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1027 24/06/2019 1.095,37€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1026 24/06/2019 513,87€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1025 24/06/2019 1.098,15€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1024 24/06/2019 15,02€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1023 24/06/2019 1.048,38€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1022 24/06/2019 275,45€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1021 24/06/2019 1,23€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1020 24/06/2019 873,57€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1019 24/06/2019 206,36€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1018 24/06/2019 1.935,54€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
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1017 24/06/2019 5,78€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1016 24/06/2019 239,38€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1015 24/06/2019 63,17€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1014 24/06/2019 338,55€             1.03.02.99.005O LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell`Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

1013 24/06/2019 19.683,71€        2.02.03.06.001/BO Cuguttu Domenico S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

1010 20/06/2019 610,00€             2.02.03.05.001/AC Networld srl 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

1009 20/06/2019 5.917,00€          1.03.02.02.005/AC BLACKWOOD S.R.L. 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1008 20/06/2019 4.500,00€          1.03.02.09.011/BC Ilenia Batzu 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1007 20/06/2019 3.000,00€          1.03.02.09.012C SA.CO.GEN. SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

1006 20/06/2019 102,80€             1.03.02.13.999/EC ACQUA-FRESCA DI GIOVANNI PISANU 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

998 13/06/2019 16.148,74€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

997 13/06/2019 22,00€               1.03.02.10.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.2.030
 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza - Progetti 

europei (Cagliari)
USCITE CORRENTI

996 13/06/2019 72,02€               1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

996 13/06/2019 22,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

995 13/06/2019 191,44€             1.03.02.10.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.2.030
 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza - Progetti 

europei (Cagliari)
USCITE CORRENTI

994 13/06/2019 757,70€             1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

994 13/06/2019 270,12€             1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti 

a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

993 13/06/2019 426,70€             1.10.04.01.999C
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI

992 13/06/2019 1.750,01€          1.10.04.01.999C
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI

991 13/06/2019 23.140,96€        2.02.03.05.001/AC IPOOL SOCIETA` A RESPONSABILITA` LIMITAT 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

990 13/06/2019 20.135,06€        1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

989 13/06/2019 8.404,89€          1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

988 13/06/2019 66.563,55€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

987 13/06/2019 969,05€             1.03.02.19.002C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

986 13/06/2019 4.636,00€          2.02.03.06.001/AC co.to.gi. s.r.l.s. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

985 13/06/2019 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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984 13/06/2019 1.265,00€          1.03.02.13.999/CC LE PLUS BON 2 SRL 1.2.1.050
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

983 13/06/2019 7.612,80€          1.03.02.11.999C
I.A.T. CONSULENZA E PROGETTI S.R.L. 

UNIPERSONALE
1.2.1.090  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

982 13/06/2019 6.372,97€          1.03.02.09.012C A.P.ECO SERVICES S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

981 12/06/2019 4.000,00€          2.02.03.06.001/BO Taras Quirico S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

980 12/06/2019 52.550,68€        1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

979 11/06/2019 16.393,50€        2.02.01.09.011/AO CONTECO CHECK SRL 2.1.1.010
Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 

approfondimento fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

978 11/06/2019 1.356,18€          1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

977 11/06/2019 63,76€               1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

976 11/06/2019 62,86€               1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

975 11/06/2019 3.172,00€          2.02.01.09.002C Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 2.1.1.030  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

974 11/06/2019 1.100,00€          1.03.02.09.004/BC G.A.IMPIANTI srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

973 11/06/2019 519,98€             2.02.03.02.002O WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

973 11/06/2019 519,98€             2.02.03.02.002C WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

972 11/06/2019 1.790,16€          1.03.02.09.012C Marci e Faedda s.r.l. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

971 11/06/2019 610,00€             1.03.01.02.999/CC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

956 11/06/2019 97.454,44€        1.04.01.01.020/LO
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 

CAPITOLO 3412
1.6.7.010

Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell`art.8, comma 

3, Legge 135/2012 (Olbia)
USCITE CORRENTI

955 11/06/2019 8.973,14€          2.02.03.05.001/AO Pandolfi Antonella Archeologa 2.1.1.012
Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

954 11/06/2019 610,00€             1.03.02.19.004O Optronic Service di Diego Manconi & c. s.n.c. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

953 10/06/2019 3.000,00€          1.03.02.04.004O ITA S.r.l. 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

953 10/06/2019 2.000,00€          1.03.02.04.004C ITA S.r.l. 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI

952 10/06/2019 6.045,58€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

951 07/06/2019 4.182,47€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

951 07/06/2019 3.381,99€          1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

950 07/06/2019 1,49€                 1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030 
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

950 07/06/2019 10.902,70€        1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 

MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

949 07/06/2019 11.688,11€        1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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949 07/06/2019 12.170,48€        1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040 Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

949 07/06/2019 3.752,94€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 

disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)
USCITE CORRENTI

948 07/06/2019 1.243,22€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

947 07/06/2019 651,99€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

946 07/06/2019 1.292,24€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

945 07/06/2019 15,90€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

944 07/06/2019 1.522,05€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

943 07/06/2019 356,69€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

942 07/06/2019 1,39€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

941 07/06/2019 1.088,85€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

940 07/06/2019 353,53€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

939 07/06/2019 2.592,72€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

938 07/06/2019 5,42€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

937 07/06/2019 323,67€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

936 07/06/2019 59,72€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

935 07/06/2019 1.011,29€          1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

934 07/06/2019 294,58€             1.03.02.07.004O CONVERGE S.P.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

933 07/06/2019 179.514,56€      2.02.03.06.001/BO Cuguttu Domenico S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

932 07/06/2019 1.000,00€          1.10.05.02.001O GENERALI ITALIA SPA 1.2.6.010 Spese per risarcimento danni (Olbia) USCITE CORRENTI

917 04/06/2019 800,00€             1.03.02.13.001/BC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
1.2.1.050

 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

917 04/06/2019 30,00€               2.02.03.05.001/AO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.012

 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

917 04/06/2019 225,00€             2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

917 04/06/2019 30,00€               2.02.03.05.001/AO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.012

 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

917 04/06/2019 225,00€             2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2.1.1.020

 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni 

in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

916 03/06/2019 244,00€             1.03.01.02.999/CC Tes Garden srl 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

915 03/06/2019 1.000,00€          2.02.01.09.011C Si.Se.S. di Arrais Enrico 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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914 03/06/2019 4.690,00€          2.02.03.06.001/AC TECNO SIGNAL SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

913 03/06/2019 488,00€             1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

912 03/06/2019 594,00€             2.02.03.05.001/AC LE PLUS BON 2 SRL 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 

investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

911 03/06/2019 5.660,80€          1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

908 30/05/2019 2.976,00€          1.02.01.99.999/BC COMUNE DI CAGLIARI 1.2.4.010  TASI (Cagliari) USCITE CORRENTI

907 30/05/2019 28.572,00€        1.02.01.12.001C COMUNE DI CAGLIARI 1.2.4.010  Imposta Municipale Propria (Cagliari) USCITE CORRENTI

902 28/05/2019 4.917,92€          1.03.02.09.004/CO A. TEC S.a.s. 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 

MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

902 28/05/2019 9.266,17€          2.02.03.06.001/BO A. TEC S.a.s. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

901 28/05/2019 3.019,50€          1.03.02.18.001O Pragma 2 S.n.c. di Augusto Navone & C. S.n.c. 1.1.2.050
Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall`attività lavorativa 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

900 28/05/2019 7.021,74€          1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

899 28/05/2019 631,81€             1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

898 28/05/2019 14.369,34€        1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

897 28/05/2019 2.200,00€          1.03.02.13.002/BO ECO OLBIA SRL 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

896 28/05/2019 14.859,02€        2.02.03.06.001/BO Dilamar S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

895 28/05/2019 1.593,32€          1.03.02.05.004/BO Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

894 28/05/2019 707,60€             1.03.02.09.008/AC Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

893 28/05/2019 1.464,00€          1.03.02.09.008/AC Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

892 28/05/2019 1.708,00€          1.03.02.09.004/BC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

891 28/05/2019 641,07€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

890 28/05/2019 3.983,32€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

889 28/05/2019 431,51€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

888 28/05/2019 37,93€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

887 28/05/2019 57,21€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

886 28/05/2019 109,06€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

885 28/05/2019 1.342,61€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

884 28/05/2019 2.276,85€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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883 28/05/2019 157,40€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

882 28/05/2019 3.049,94€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

881 28/05/2019 3.006,48€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

880 28/05/2019 22,55€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

879 28/05/2019 798,45€             1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

878 28/05/2019 176,55€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

877 28/05/2019 3.516,36€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

876 28/05/2019 1.060,77€          1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

875 28/05/2019 3.051,05€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

874 28/05/2019 1.742,18€          1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

873 28/05/2019 12.841,94€        1.03.01.02.999/AC KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.090
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

872 28/05/2019 8.363,63€          1.03.02.99.002C AVV. BARBARA SABA 1.1.3.180  Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI

871 28/05/2019 27.155,93€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

869 28/05/2019 384,30€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

868 28/05/2019 116,33€             1.03.02.99.011C PBM Pubblicità Multimediale S.r.l. 1.1.3.170  Servizi per attività di rappresentanza (Cagliari) USCITE CORRENTI

867 28/05/2019 3.806,40€          1.03.02.11.999C ARCH. MARIO CASCIU 1.2.1.090  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

866 23/05/2019 300,00€             1.03.02.13.999/DC verdidea di luciano piras 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

865 23/05/2019 862,99€             1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

864 23/05/2019 219,60€             1.03.02.09.012C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

863 23/05/2019 310,00€             1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

862 23/05/2019 671,00€             1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

861 23/05/2019 616,20€             1.03.02.09.012C TECNO SIGNAL SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

860 23/05/2019 26.669,69€        1.09.99.05.001/DC FEEDER AND DOMESTIC SERVICE SRL 1.2.5.010  rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

859 23/05/2019 3.640,00€          1.03.02.09.012C AGiS Ingegneria S.r.l. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

858 23/05/2019 634,40€             1.03.02.09.006C INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 1.1.3.120  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) USCITE CORRENTI

857 23/05/2019 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
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856 23/05/2019 16.109,17€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

855 23/05/2019 2.217,66€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

853 21/05/2019 1.356,18€          1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

851 21/05/2019 8.060,70€          2.02.03.06.001/AC CACIP - Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

850 17/05/2019 732,00€             1.03.02.19.001/AO Voismart S.r.l. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

849 17/05/2019 610,00€             1.03.02.19.004O Optronic Service di Diego Manconi & c. s.n.c. 1.1.3.120
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

848 17/05/2019 2.314,85€          1.03.02.05.005/BO ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI

847 17/05/2019 18.489,60€        2.02.03.02.002O DAB SISTEMI INTEGRATI S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

846 17/05/2019 562,02€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

845 17/05/2019 1.666,43€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

844 17/05/2019 1.811,79€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

843 17/05/2019 1.890,10€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

842 17/05/2019 2.369,48€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

841 17/05/2019 2.205,51€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

840 17/05/2019 47.295,84€        2.02.01.01.001C Subaru Italia Spa 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

838 15/05/2019 8.070,00€          1.03.02.13.006/BC A.P.ECO SERVICES S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

837 15/05/2019 22,00€               1.03.02.10.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

836 15/05/2019 66,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

836 15/05/2019 133,01€             1.03.02.02.005/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

834 15/05/2019 160,26€             1.03.02.10.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

833 15/05/2019 2.793,94€          1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

832 15/05/2019 37,87€               1.03.02.16.002C TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

831 15/05/2019 3.157,59€          1.03.02.09.004/BC GIULIO ORRU IMPIANTI ELETTRICI SNC 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

830 15/05/2019 1.514,39€          1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

830 15/05/2019 752,40€             1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

830 15/05/2019 80,47€               1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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830 15/05/2019 4.347,25€          1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

829 15/05/2019 27.374,29€        1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

828 15/05/2019 8.221,63€          1.03.02.13.999/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

827 15/05/2019 7.759,89€          1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

826 15/05/2019 60.509,85€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

825 15/05/2019 69.100,00€        1.03.02.09.012C LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO E C. SNC 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

824 15/05/2019 1.000,00€          1.10.04.01.003/BO
SEDGWICK LERCARI SRL QBE RECUPERO 

FRANCHIGIE
1.2.1.010

PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE 

VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

823 15/05/2019 7.242,47€          7.01.99.99.999/AC Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

822 15/05/2019 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

821 15/05/2019 27.155,93€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

820 14/05/2019 109,36€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

819 14/05/2019 123,40€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

818 14/05/2019 104,30€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

817 14/05/2019 64,96€               1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

813 14/05/2019 5.038,60€          1.03.02.09.004/BC ICD DI DESSI' PIERANGELO 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

812 14/05/2019 1.600,00€          1.03.02.99.999/CC 4EMME Service S.p.A. 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

811 14/05/2019 68,14€               1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

810 14/05/2019 57,65€               1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

809 14/05/2019 94,43€               1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

808 14/05/2019 27,04€               1.03.01.02.999/BC OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

807 14/05/2019 3.001,20€          1.03.02.99.009C NUOVA CRISTALL SRL 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

806 14/05/2019 6.039,00€          1.03.02.99.009C NUOVA CRISTALL SRL 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

805 14/05/2019 200,00€             2.02.01.07.999C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

804 14/05/2019 1.980,68€          2.02.01.07.999C
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

804 14/05/2019 522,52€             1.03.01.02.999/CC
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.2.1.070

 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

803 14/05/2019 1.054,46€          1.03.01.02.001C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
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803 14/05/2019 85,40€               1.03.01.05.999C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100  Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

802 14/05/2019 14.593,03€        2.02.03.06.001/AC TECNO SIGNAL SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

801 14/05/2019 4.148,00€          1.03.02.02.999O EDICONSULT INTERNAZIONALE s.r.l. 1.2.1.080
Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e mostre, 

pubblicità n.a.c (Olbia)
USCITE CORRENTI

800 14/05/2019 8.899,48€          1.03.02.09.011/BC SEGNAL STRADE SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

799 14/05/2019 744,20€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

778 08/05/2019 3.050,00€          1.03.02.04.004O Pragma 2 S.n.c. di Augusto Navone & C. S.n.c. 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

777 08/05/2019 6.979,00€          2.02.03.06.001/BO GE.CO. S.R.L. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

776 08/05/2019 236,47€             1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

775 08/05/2019 628,30€             1.03.02.99.005O LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell`Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

774 06/05/2019 49.059,77€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

773 06/05/2019 1.178,16€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

772 06/05/2019 27.155,93€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

769 06/05/2019 179.504,00€      1.03.02.13.002/BO COSIR SRL 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

768 06/05/2019 17.160,10€        2.02.03.06.001/BO Techproject S.r.l. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

767 06/05/2019 3.538,00€          1.03.01.02.001/AO PRINT POINT S.A.S. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Olbia) USCITE CORRENTI

766 06/05/2019 1.939,80€          1.03.02.19.007O SIAV S.p.a. 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

765 06/05/2019 412,18€             1.03.02.19.007O UNIMATICA SPA 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

764 06/05/2019 15.962,10€        1.03.02.99.008O Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

749 02/05/2019 52.200,00€        1.03.02.09.012C LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO E C. SNC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

748 02/05/2019 268,40€             1.03.02.13.002/AC OPUS SRL 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

747 02/05/2019 427,00€             1.03.02.13.002/AC OPUS SRL 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

746 02/05/2019 2.625,00€          1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

745 02/05/2019 2.473,00€          1.10.04.01.002CC
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.2.1.010  Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

744 02/05/2019 10.504,60€        1.10.04.01.003/BO
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.2.1.010

PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE 

VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

743 02/05/2019 3.080,96€          1.10.04.01.999C
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI

741 02/05/2019 561,20€             1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
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740 02/05/2019 108,58€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

739 02/05/2019 387,30€             1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

739 02/05/2019 495,53€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

738 02/05/2019 18.714,96€        1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

737 02/05/2019 5.978,00€          1.03.02.02.005/AC PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. S.N.C 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

736 02/05/2019 5.587,60€          2.02.01.07.002C ICHNELIOS SOCIETA` COOP. 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

735 02/05/2019 344,98€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

734 02/05/2019 1.912,93€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

733 02/05/2019 25,08€               1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

732 02/05/2019 114,00€             1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

731 02/05/2019 0,62€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

730 02/05/2019 2,82€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

729 02/05/2019 0,29€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

728 02/05/2019 1,34€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

727 02/05/2019 66,88€               1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

726 02/05/2019 304,00€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

725 02/05/2019 359,00€             1.03.01.01.001C IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

724 02/05/2019 768,60€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

722 02/05/2019 234,20€             1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

722 02/05/2019 92,05€               1.03.01.02.999/AC Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

721 02/05/2019 1.342,00€          1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

720 02/05/2019 3.050,00€          1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

719 02/05/2019 2.196,00€          1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

718 02/05/2019 73,29€               1.03.02.05.004/AC Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

717 02/05/2019 26,60€               1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

716 02/05/2019 285,27€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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715 02/05/2019 185,88€             1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

714 02/05/2019 518,50€             1.03.02.09.004/BC Coral Reef sas 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

713 02/05/2019 1.030,90€          1.03.02.09.004/BC Coral Reef sas 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

710 02/05/2019 561,20€             1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

709 02/05/2019 1.891,00€          1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

708 02/05/2019 1.488,40€          1.03.02.09.008/BC Fratelli Augusti S.N.C. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

707 02/05/2019 3.111,00€          1.03.02.09.011/BC EUROBUILDING GROUP S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

706 02/05/2019 493,80€             1.03.01.02.999/AC FRATELLI DESSI' di MARIO S.R.L. 1.1.3.090
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

704 29/04/2019 9.766,10€          1.03.02.99.009/AO MEMBRI COMMISSIONE GARA 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

693 24/04/2019 14.350,50€        1.10.04.01.003/BO GENERALI ITALIA SPA 1.2.1.010
PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE 

VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

692 23/04/2019 5.076,78€          1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

690 23/04/2019 22.079,15€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

689 23/04/2019 45.595,60€        1.03.02.13.001/BO Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.2.1.010 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E ACCOGLIENZA (Olbia) USCITE CORRENTI

688 23/04/2019 4.697,00€          2.02.01.06.001O FATICONI S.p.A. 2.1.2.050 Macchine per ufficio (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

687 23/04/2019 95,51€               1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

686 23/04/2019 1.722,09€          1.03.02.05.004/BO Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

685 23/04/2019 865,55€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

684 23/04/2019 6,78€                 1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

683 23/04/2019 1.030,82€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

682 23/04/2019 2.712,73€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

681 23/04/2019 834,54€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

680 23/04/2019 455,11€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

679 23/04/2019 7.906,77€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

678 23/04/2019 386,25€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

677 23/04/2019 9.972,11€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

676 23/04/2019 641,28€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
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675 23/04/2019 8.503,72€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

674 23/04/2019 563,61€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

670 19/04/2019 65,30€               1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

669 19/04/2019 73,14€               1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

668 19/04/2019 3.011,81€          1.03.02.13.001/BC IMPLEMENTA S.R.L. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

667 19/04/2019 3.007,30€          2.02.01.07.999C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

667 19/04/2019 183,00€             1.03.01.02.999/BC INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

665 19/04/2019 69.036,58€        1.03.02.09.011/BC SO.PRO.MAR. SRL  GIA SPA 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

662 16/04/2019 7.175,24€          1.10.04.01.003/BO GENERALI ITALIA SPA 1.2.1.010
PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA` CIVILE 

VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

661 16/04/2019 2.280,00€          1.03.02.04.999O ITA S.r.l. 1.1.2.060
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento 

n.a.c. (Olbia)
USCITE CORRENTI

661 16/04/2019 1.520,00€          1.03.02.04.999C ITA S.r.l. 1.1.2.060
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento 

n.a.c. (Cagliari)
USCITE CORRENTI

660 16/04/2019 5.912,13€          2.02.01.04.002O TIM  S.p.A. 2.1.2.040  Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

659 16/04/2019 58.111,35€        2.02.03.06.001/BO ING.RG. APPALTI S.R.L. 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

658 16/04/2019 1.356,18€          1.03.02.07.002O Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

657 16/04/2019 187,88€             1.03.01.02.999/CC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

657 16/04/2019 73,20€               1.03.02.09.004/BC MS Installazioni di Mario Sirigu 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

656 16/04/2019 2.928,00€          1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

655 16/04/2019 290,00€             1.03.02.09.004/BC GIULIO ORRU IMPIANTI ELETTRICI SNC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

654 16/04/2019 98.119,54€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

653 16/04/2019 4.870,36€          1.03.02.09.004/BC SASSU SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

652 16/04/2019 6.193,88€          1.09.99.05.001/AC C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

651 16/04/2019 16.109,17€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

650 16/04/2019 756,40€             1.03.02.09.008/AC co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

649 16/04/2019 805,20€             1.03.01.02.999/CC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

648 16/04/2019 5.856,00€          1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

647 16/04/2019 120,00€             1.03.01.02.999/BC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI
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645 10/04/2019 630,31€             1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

644 10/04/2019 490,40€             1.03.02.05.003O MAGGIOLI SPA 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

643 10/04/2019 205,00€             1.03.02.05.003O MAGGIOLI SPA 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

642 10/04/2019 616,62€             1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

641 09/04/2019 6.063,40€          1.03.02.19.007C Sisar S.A.S. Di Mameli Maria Ignazia E C. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

640 09/04/2019 116,96€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

639 09/04/2019 104,50€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

638 09/04/2019 109,02€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

637 09/04/2019 103,58€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

636 09/04/2019 103,78€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

635 09/04/2019 103,32€             1.03.02.15.999C REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

629 09/04/2019 732,00€             1.03.02.09.004/BC A.P.ECO SERVICES S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

628 09/04/2019 3.660,00€          2.02.03.02.001C SW Project Informatica s.r.l. 2.1.2.060  Sviluppo software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

627 09/04/2019 343,70€             1.03.01.02.999/BC OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

626 09/04/2019 201,29€             1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

625 09/04/2019 115,78€             1.03.02.09.006C Veltios di Maurizio Manca 1.1.3.120  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) USCITE CORRENTI

624 09/04/2019 1.068,43€          1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

623 09/04/2019 2.670,00€          1.03.02.02.005/BC FIESCHI TRAVEL di ESA GROUP srl 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi e 

trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

622 09/04/2019 549,00€             1.03.02.09.012C Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 

prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

622 09/04/2019 1.403,00€          1.03.01.02.999/CC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 

comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

621 09/04/2019 832,00€             1.03.01.02.004C SLAM S.p.A. Socio Unico 1.1.3.140  Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENTI

621 09/04/2019 712,50€             1.03.01.02.004O SLAM S.p.A. Socio Unico 1.1.3.140  Vestiario (Olbia) USCITE CORRENTI

620 09/04/2019 369,00€             1.03.01.01.001C IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

619 09/04/2019 7.079,51€          7.01.99.99.999/AC Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

618 09/04/2019 3.111,00€          1.03.02.09.004/BC SALIS ASCENSORI S.R.L. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

617 09/04/2019 671,00€             1.03.02.99.009C Tes Garden srl 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
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616 09/04/2019 18,83€               1.03.02.05.003CC ANAS S.p.A. 1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI

615 09/04/2019 3.298,88€          2.02.03.06.001/AC GEOM.FRANCESCO NAPOLI 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

614 09/04/2019 93,98€               2.02.03.06.001/AC ANAS S.p.A. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

613 08/04/2019 450,18€             2.02.03.06.001/BO Ing. Salvatore Valentino 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

612 08/04/2019 478,12€             2.02.03.06.001/BO Dott. Gaetano Antonio Pellegrino 2.1.1.020
Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

592 05/04/2019 2.381,93€          1.01.02.02.003/AC GENERALI ITALIA SPA 1.4.2.010
 Indennità di fine servizio erogata direttamente dal datore di lavoro - 

Spese correnti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

583 03/04/2019 4.377,36€          1.03.02.01.008/AC SEDDA CARLO 1.1.1.030
 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri 

incarichi istituzionali dell
USCITE CORRENTI

580 02/04/2019 9.633,99€          1.09.99.05.001/AC
Grimaldi Euromed SpA Società del gruppo Grimaldi 

Group SpA Palermo
1.2.5.010

 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

578 01/04/2019 11.982,63€        2.02.03.06.001/AC EDILIT SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

575 01/04/2019 2.786,00€          1.10.04.01.001C
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

574 01/04/2019 341.776,61€      2.02.01.09.011C CONSORZIO STABILE MARR SCARL 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

573 01/04/2019 20.633,18€        1.03.02.02.005/AC ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

573 01/04/2019 20.633,18€        1.03.02.02.005O ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

572 01/04/2019 768,60€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

571 01/04/2019 16.109,17€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

570 01/04/2019 436,31€             1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

569 01/04/2019 39.227,22€        1.03.02.13.006/AC CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

manutenzioni parti comuni 
USCITE CORRENTI

568 01/04/2019 451,40€             1.03.02.13.002/AC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

567 01/04/2019 4.124,07€          1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 

pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

566 01/04/2019 7.496,08€          2.02.01.09.011C MediaConsult S.r.l. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

565 01/04/2019 1.104,92€          2.02.01.09.011C MediaConsult S.r.l. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

562 01/04/2019 461,16€             1.03.02.09.008/AC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

561 01/04/2019 360,00€             1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

560 01/04/2019 1.125,00€          1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

559 01/04/2019 460,00€             1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

558 01/04/2019 7.420,24€          1.03.01.02.006C TECNO OFFICE SNC 1.1.3.100  Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
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557 01/04/2019 2.565,80€          1.03.02.15.999C STC MANAGING SRL 1.1.3.130  Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

556 01/04/2019 4.891,16€          2.02.03.06.001/AC SADERI INFISSI di Davide Saderi & C. sas 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 

ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

555 01/04/2019 292,80€             1.03.02.09.004/BC G.A.IMPIANTI srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 

portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

554 01/04/2019 290,00€             1.03.02.09.008/BC Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 

parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

553 01/04/2019 146,40€             1.03.02.09.008/AC Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 

manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

552 01/04/2019 1.028,15€          1.03.01.02.007C CORPORATE EXPRESS SRL 1.1.3.100  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI

16/16


